[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 790

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15 июня 2011 года №626 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15 июня 2011 года №626 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район» (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 15.11.2011 №1243, от 06.08.2012 №937, от 30.10.2012 №1313, от 14.12.2012 №1557, от 29.03.2013 №307, от 16.08.2013 №984, от 27.02.2014 №180, от 31.03.2014 №335, от 21.04.2014, от 15.06.2015 №508, от 10.11.2016 №943 от 05.04.2016 №260, от 27.09.2017 №970, от 26.10.2017 №1044, от 27.11.2017 №1137, от 11.01.2018 №24, от 18.05.2018 №521) изменение, изложив строку 3 Приложения 2 в следующей редакции:

	3
	Вайтекунас

Максим

Ромальдович
	Начальник ПСЧ №3 ФГКУ «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» ГУ МЧС России по Томской области - заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	2-37-18

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

А.М. Пшеничников

8(38258) 2-26-55

vktgochs@mail.ru

____________________________________________________________________________________

дело-2, прокуратура – 1, Пшеничникову - 1, ПСЧ №3 – 1, информационный вестник «Территория»-1.